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Cybercoms molntjänster ger MTV stora 

föredelar 

  

Finlands ledande medieföretag MTV väljer Cybercoms molnlösning för drift 

och support samt migrering till Red Hat JBoss programmiljö. Avtalet gäller 

tills vidare 

 

 - Vi är mycket nöjda med samarbetet med Cybercom och vi litar starkt på deras expertis och support 
för molntjänster. En övergång till Cybercom Cloud och JBoss applikationsmiljö är en kostnadseffektiv 
och hållbar lösning för oss. 24/7 support för våra kanaler på nätet är en nödvändighet och vi ser 
Cybercom som en pålitlig affärspartner, säger Risto Koivula, CTO, MTV Oy. 
 
MTV är ett finskt medieföretag som sänder nyheter, underhållning och upplevelser 24 timmar om 
dygnet. Finlands ledande TV, radio och online-medier är medlemmar i MTV familjen. De mest kända 
är MTV3, Sub, AVA, Radio Nova, betalkanalen MTV Total, samt mtv.fi och MTV Katsomo på nätet. 
 
 - MTV är en viktig kund för oss och vi har haft en framgångsrik relation med dem i över 15 år. Vi är 
glada över att vårt samarbete nu stärks ytterligare genom vår affärslösning Cybercom Cloud, som 
stödjer deras verksamhet och är kostnadseffektiv, säger Petteri Puhakka, VD, Cybercom Finland.  
 
Utöver dessa uppdrag, designar, implementerar och förvaltar Cybercom MTVs affärskritiska digitala 
konsumentbaserade tjänster som MTV.fi, Katsomo.fi och Luukku.com. 
 
Cybercom erbjuder molnkapacitet på olika service- och tillgänglighetsnivåer. Vi skräddarsyr en 
optimal, kostnadseffektiv lösning baserad på kundernas behov. Cybercoms molntjänst gör det möjligt 
för kunden att enkelt hantera sina molnservrar via en lättanvänd kundportal. Dessutom är Cybercom 
Finland certifierad Red Hat Premier Business Partner och utvecklar och underhåller flera krävande 
webbtjänster med Red Hat-produkter. 

 
För ytterligare information, kontakta 
Risto Koivula, CTO, MTV Oy +358 40 543 3434 
Petteri Puhakka, VD Cybercom Finland +358 400 414623 
Kristina Cato, chef för IR-och informationschef +46 70 864 47 02 
 

Om Cybercom 

Cybercom är ett IT-konsultbolag som hjälper ledande företag och organisationer att ta tillvara den uppkopplade 
världens möjligheter. Bolagets expertisområden täcker hela ekosystemet inom kommunikationstjänster. 
Cybercoms hemmamarknad är Norden, därtill erbjuder bolaget global leveranskapacitet för lokala och 
internationella affärer. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ Stockholm. 
www.cybercom.se 


